## **BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO**

Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997 (Publicado no Diário Oficial do Estado – Em 11-03-1997)

Município: Marcação - Atos do Poder Executivo

ANO: XXVI - N.º 305 - Terça-feira - 01 de Novembro de 2022



## Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Marcação Gabinete da Prefeita

PORTARIA Nº 086/2022 01 de Novembro de 2022.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, em uso das atribuições que lhes são conferidas e em consonância com a Lei Orgânica do Município;

**CONSIDERANDO** o requerimento 131/2022 datado em 01 de Novembro de 2022, recebido em 03 de Novembro de 2022.

## **RESOLVE:**

**Art. 1º -** CONCEDER à Pedido da Sra. <u>RUSCELINE ANNE CANDIDO BARBOSA</u>, brasileira, portadora da cédula de identidade nº 3.254.282 - SSDS/PB e inscrito no CPF de nº 082.836.664--01, do cargo de <u>FISIOTERAPEUTA</u>, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, a Licença sem vencimentos para tratar de interesses particulares, no período de 03 de Novembro de 2022 a 03 de Novembro de 2025, conforme o estatuto do Servidor Público deste município.

**Art. 2º** - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita de Marcação, 01 de Novembro de 2022.

ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita do Município de Marcação